SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 05/04/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.5

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007983

N° AUTORIZACION:
0504202501180169297900120011190000079831234567817

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-06T23:39:55-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0504202501180169297900120011190000079831234567817

CONSUMIDOR FINAL

78601109

7861012514076

MP

AM

7622201776633

7862118500062

7750670244954

7861047723887

009497006113

7702354953270

7861092155237

LARK EN ENTERAS

TONI MIX FRESA 180G

MOROCHO PARTIDO LB

ARROZ MACARERNO LB

TRIDENT SANDIA 6U

PIPA NIC LIMON 130G

AGUA CIELO 625ML

POLITO VAINILLA

CERVEZA PILSENER 1L

NUTRIBELLA BIOKERATINA

BONYURT BLACK ALPINA 165 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

2.00 0.4348 15
1.00 1.0000 0
3.50 0.2484 15
1.50 0.6667 0
1.00 0.5217 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.3478 15
2.00 0.2174 15
1.00 2.1739 15
1.00 0.4348 15
2.00 1.0000 0

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.87

0.87

0.52

0.87

0.35

0.43

217

0.43

6.52

0.98

10.52
.00

115



